Artículo 1º.- Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 2 de la Caja Chica Común correspondiente a
la Comuna Nº 1 dependiente de la Secretaría de Atención Ciudadana y Gestión Comunal de la Jefatura de
Gabinete de Ministros por el monto de PESOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE
CON 00/100 CENTAVOS ($70.867,00.-) conforme al Anexo IV que contiene las planillas  “Resumen de
Comprobantes por Fecha” (IF-2020-31413325-GCABA-COMUNA1), “Resumen de Comprobantes por
Imputación” (IF-2020-31413170-GCABA-COMUNA1) según Disposición Nº 27-DGCG/19 , que como tal
forman parte integrante de la presente.

[...]

Artículo 2º.- Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 2 de la Caja Chica Común correspondiente a
la Comuna Nº 1 dependiente de la Secretaría de Atención Ciudadana y Gestión Comunal de la Jefatura de
Gabinete de Ministros por el monto de PESOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE
CON 00/100 CENTAVOS ($70.867,00.-) conforme al Anexo IV que contiene las planillas  “Resumen de
Comprobantes por Fecha” (IF-2021-02337183-GCABA-COMUNA1), “Resumen de Comprobantes por
Imputación” (IF-2021-02337272-GCABA-COMUNA1) según Disposición Nº 27-DGCG/19 , que como tal
forman parte integrante de la presente.

[...]

Artículo 1º.- Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 1 de la Caja Chica Común correspondiente a
la Comuna Nº 1 dependiente de la Secretaría de Atención Ciudadana y Gestión Comunal de la Jefatura de
Gabinete de Ministros por el monto de PESOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA
CON 74/100 CENTAVOS ($75.760,74) conforme al Anexo IV que contiene las planillas  “Resumen de
Comprobantes por Fecha” (IF-2021-10831152-GCABA-COMUNA1), “Resumen de Comprobantes por
Imputación” (IF-2021-10831060-GCABA-COMUNA1) según Disposición Nº 27-DGCG/19 , que como tal
forman parte integrante de la presente.

[...]

Artículo 2º.- Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 1 de la Caja Chica Común correspondiente a
la Comuna Nº 1 dependiente de la Secretaría de Atención Ciudadana y Gestión Comunal de la Jefatura de

Gabinete de Ministros por el monto de PESOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA
CON 74/100 CENTAVOS ($75.760,74) conforme al Anexo IV que contiene las planillas  “Resumen de
Comprobantes por Fecha” (IF-2021-10831152-GCABA-COMUNA1), “Resumen de Comprobantes por
Imputación” (IF-2021-10831060-GCABA-COMUNA1) según Disposición Nº 27-DGCG/19 , que como tal
forman parte integrante de la presente.

[...]

Artículo 2º.- Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 1 de la Caja Chica Común correspondiente a
la Comuna Nº 1 dependiente de la Secretaría de Atención Ciudadana y Gestión Comunal de la Jefatura de

Gabinete de Ministros por el monto de PESOS NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO
CON 33/100 CENTAVOS ($91.418,33) conforme al Anexo IV que contiene las planillas  “Resumen de
Comprobantes por Fecha” (IF-2021-11436131-GCABA-COMUNA1), “Resumen de Comprobantes por
Imputación” (IF-2021-11435923-GCABA-COMUNA1) según Disposición Nº 27-DGCG/19 , que como tal
forman parte integrante de la presente.

[...]

Artículo 1º.- Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 2 de la Caja Chica Común correspondiente a
la Comuna Nº 1 dependiente de la Secretaría de Atención Ciudadana y Gestión Comunal de la Jefatura de
Gabinete de Ministros por el monto de PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS UNO CON
53/100 CENTAVOS ($99.701,53) conforme al Anexo IV que contiene las planillas  “Resumen de
Comprobantes por Fecha” (IF-2021-18287375-GCABA-COMUNA1), “Resumen de Comprobantes por
Imputación” (IF-2021-18287060-GCABA-COMUNA1) según Disposición Nº 27-DGCG/19 , que como tal

forman parte integrante de la presente.